
UCHWAŁA Nr 386.72.2026
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 5 marca 2026 r.

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w projekcie 
grantowym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji pn.: „Dostępny 
Samorząd 2.0” 

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2025r.  poz.  1684),  w  związku  z  Uchwałą  
Nr 136.XXVII.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
upoważnienia w 2026 r. Zarządu Powiatu do zatwierdzania projektów konkursowych  
i  systemowych  zgłaszanych  przez  Powiat  Sierpecki  oraz  do wyrażania  zgody  na 
uczestnictwo  Powiatu  Sierpeckiego  w  roli  partnera  w projektach  konkursowych  
i  systemowych  zgłaszanych  przez  inne  podmioty  oraz  §  64  ust.  1 pkt  1  i  4  oraz  
§ 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1.  1.  Wyraża  się  zgodę  na  uczestnictwo  Powiatu  Sierpeckiego 
w projekcie grantowym pn. "Dostępny Samorząd 2.0”, którego celem jest wsparcie 
umożliwiające wdrożenie Standardu Dostępności w Samorządzie, co za tym idzie - 
zwiększenie dostępności usług publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami.
 

2. Planowana realizacja projektu: 
-  2026  –  2027  rok  –  nabór  wraz  oceną  wniosków  oraz  podpisanie  umowy 
uczestnictwa, etap szkoleniowo-doradczy,
-  2027 – 2028 rok – podpisanie umowy grantowej  oraz realizacja  przedsięwzięcia 
grantowego.

3. Całkowita wartość grantu 300 000,00zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński – Przewodniczący       ........................................

2) Wojciech Adam Rychter – członek                    ........................................

3) Sławomir Grzegorz Krystek – członek             ........................................

4) Dariusz Lazarowski – członek                          nieobecny

5) Mariusz Olewnik – członek                             ...............................…....


		2026-03-05T12:06:29+0100
	Przemysław Burzyński


		2026-03-05T12:27:37+0100
	Wojciech Adam Rychter


		2026-03-05T12:32:56+0100
	Sławomir Grzegorz Krystek


		2026-03-05T12:41:00+0100
	Mariusz Olewnik




